Colme-

- Colmetranus mons prope Luceolum in Italia 614 b  
 Colonia Agrippina, Germaniæ civitas 163 f, 202 e, 204 a, 394 b, 396 f, 433 e, 484 a et seqq.  
*S. Pantal'i palæstra* 65 c et seqq.  
 † Conceptionis ecclesia Capucinatorum Romæ. *Altare et cultus S. Seraphini Capucini* 149 d  
 Condatum, oppidum in Hannonia situm 438 d  
 Coneda villa parochiæ Autissiodorensis ad Ligerim fluvium posita 286 b  
 Confluentia, percelebre diocesis Trevirensis oppidum 200 b et 202 f  
 Coniunctuli Ordinis Camaldulensis monasterium in Umbria et diocesi Eugubina ad Sentini et Perticaræ confluentes situm 626 e et 627 f; *in eo quandoque B. Dominicus Loricatus confessor moratus fuit* 613 c, 616 c et 626 e  
 Connacia, seu Connactia Hiberniæ provincia; *S. Ficus episcopus* 96 c, 100 a et 105 a d  
 Constantia, urbs Germaniæ in Suevia 36 a  
 Constantinopolis, civitas Patriarchalis totius Orientis metropolis 309 e, 313 e, 604 e et seqq.  
 Conthense castrum in pago Freduno 529 c  
 Corbeiense monasterium in Gallia 554 d et 555 d  
 Corbeta, alias Curia Picta, pagus agri Mediolanensis in Insubria 13 d  
 Corduba Hispaniæ Bæticæ urbs percelebris 398 b; *SS. Faustii, Januarii et Martialis palæstra* 187 a et seqq., 477 d e et 478 b c d; *item SS. Lupi et Aureliæ* 476 a et seqq.  
 Cordula, seu Corduena civitas in Perside; *S. Parmenius et Socii martyres* 378 e f et 379 a b  
 Corilianum, sive Corolianum oppidum in Calabria situm. *Inde oriundi fuisse dicuntur SS. Nicolaus et Leo Martyres ex ordine Franciscano S. Danielis socii* 385 e, 386 e, 391 d e  
 Cornwallia, Westsaxonici in Anglia olim regni provincia 558 c  
 Cortracum sive Curtricisium, Belgii in Flandria oppidum 490 d et 491 c d f  
 Costabona, castrum prope Justinopolim civitatis Istriæ 48 b  
 Coverna. (*Vide* Cubrinus vicus.)  
 Cremifanensis celeberrima abbatia Germaniæ 25 b  
 Crucicula, seu Crux Ferrea, Arvernæ vicus ad fluvium vulgo La Truerie dictum 319 f et 320 a  
 Crucicula (*vulgo* Petite Croix) vicus in Arvenia juxta eundem fluvium 318 a, 319 f et 320 a  
 † Crucis monasterium Ordinis Benedictini diocesis Augustanæ in Werdia 274 b et 275 c  
 † Crucis monasterium Canonicorum Regularium S. Augustini Augustæ Vindelicorum in Suevia 229 b c et 275 c  
 † Crucis seu S. Andreæ de Avellana in Italia et ditione Ecclesiæ monasterium 613 c d; *eo ex Luceoli monasterio transit B. Dominicus Loricatus* 614 c et seqq.  
 † Crucis capella in villa quæ dicitur Gera 496 a  
 † Crucis parochia in Flandria 496 c  
 Crumlovium, Bohemiæ oppidum, *ubi servate fere Reliquiæ quædam S. Callisti* 433 e f  
 Cubrinus sive Cuberinus vicus (*postea* Coverna dictus) ad lævam defluentis Mosellæ prope Confluentiam in diocesi Trevirensi, *ubi parochus exstitit et obiit S. Lubentius* 200 a et seqq.  
 Cuculum juxta lacum Fucinum in Marsis et regno Neapolitano situm 365 e  
 Curcunia, Hiberniæ regio; *ibi cultus S. Conganus abbas* 223 b e f et 224 c e  
 Curia Picta. (*Vide* Corbeta)  
 Curta, episcopalis olim in Pannonia civitas 28 b  
 Cuvinium, haud ignobile diocesis Leodiensis oppidum 215 e f; *eo olim delatæ fuerunt S. Venantii Abbatis exuvie* 215 e et seqq.  
 Cyprus, Asiæ insula 338 b et 339 e f  
 Cysonium, Belgii in territorio Insulensi oppidum et Canonicorum Regularium monasterium 429 a, et 430 e; *ad quod translatae fuere S. Callisti exuvie* 430 f et seqq., 434 c d, 444 a et seqq.; *quædam ejusdem S. Callisti Reliquiæ Remis eo delatæ* 434 d, 447 d et seq.; *ejusdem Sancti ibi cultus* 438 c d e f  
 Cyrene, civitas Pentapoleos Cyrenaicæ 470 b  
 Cyterium. (*Vide* Cirisianum).